[image: image1.png]

О представлении к присвоению почетного звания "Заслуженный экономист Чувашской Республики"
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 12 апреля 2005 г. № 15 "О государственных наградах Чувашской Республики", Указом Президента Чувашской Республики от 21 июня 2010 г. № 78 "Об утверждении Положения о порядке представления к награждению государственными наградами Чувашской Республики и их лишения", Собрание депутатов Аликовского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Ходатайствовать перед Главой Чувашской Республики о присвоении почетного звания "Заслуженный экономист Чувашской Республики" Соколову Вениамину Филипповичу, инспектору Контрольно-счетного органа Аликовского района Чувашской Республики, за большой вклад в развитие государственного и муниципального финансового контроля.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Аликовского района Чувашской Республики по законности и местному самоуправлению.

Глава

Аликовского района                                                                                В.К. Волков
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

Элĕк район

депутатсен Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

10.05.2018    209 №

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

Собрание депутатов

Аликовского района

РЕШЕНИЕ

10.05.2018    № 209

с. Аликово